
Управление образования администрации Лысьвенский городской округ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
11.11.2020                                                                                                      № 160 

 

О проведении муниципальной  

акции «Коллекция домашних словарей» 

 

На основании плана мероприятий городского методического 

формирования библиотечных специалистов на 2020-2021 учебный год и с 

целью популяризации словаря ка источника информации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальную дистанционную акцию «Коллекция 

домашних словарей» с 11 ноября по 30 ноября 2020 года согласно 

утвержденного Положения. 

2. Назначить ответственного за методическое сопровождение акции 

Тюленёву Е.В., методиста. 

 

 

 

Директор         К.В. Малахова 

 

С приказом ознакомлена     __________Е.В. Тюленёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

